新疆师范大学生命科学学院2024年本科生推免研究生复试成绩公示
新疆师范大学生命科学学院推免研究生复试专业考核小组于2023年10月9日开展复试工作，现将复试成绩公示如下：
	序号
	姓名
	拟录取专业名称  
	本科平均成绩
	复试成绩
	总成绩

	1
	刘欢
	微生物学
	92.25 
	94.00 
	93.13 

	2
	王维婧
	动物学
	90.41 
	90.00 
	90.21 

	3
	郑宇娟
	植物学
	88.49 
	91.80 
	90.15 

	4
	陈佳一
	生物化学与分子生物学
	88.63 
	91.60 
	90.12 

	5
	黄仁豪
	课程与教学论
	89.24 
	82.40 
	85.82 


公示期2023年10月10日-10月13日，公示期间有任何异议可反馈生命科学学院行政办公室，0991-4164813。

新疆师范大学生命科学学院
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